

Diário Oficial Eletrônico

do Município de Itacajá - Estado do Tocantins

Criado pela Lei nº 513/2018 Regulamentado pelo Decreto nº 079/2018



Poder Executivo

Itacajá - Estado do Tocantins - 13 de Agosto de 2019 - ANO II - Edição nº 311

Sumário

Atos da Secretaria de Saúde01Atos da SEMAE01Atos da Secretaria de Administração02

Atos da Secretaria de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO 048/2019 DISPENSA N°: 024/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 031/2019 CONTRATO N°: 048/2019

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITACAJÁ, CNPJ:11.372.183/0001-92.

Contratada: CAPIM DOURADO CONFECÇÕES EIRELI-ME, CNPJ: 30.960.469/0001-33

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para Prestação de Serviços na Confecção de camisetas para uso nas campanhas "Agosto Dourado, Setembro Amarelo, Outubro Rosa, Novembro Azul e Dezembro Vermelho" realizado pela Equipe da Atenção Básica da Unidade de Saúde da Família de Itacajá/TO.

Valor do contrato: R\$ 16.990,00(dezesseis mil novecentos e noventa reais).

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 Fonte de Recurso: 401

Data da assinatura: 13/08/2019

Vigência: 13 de Agosto de 2019 a 31 de Dezembro de 2019.

Dotação orçamentária: 10.301.1449.2.089

Signatários: Rosivânia Freitas Teixeira- Gestora do FMS Representante da Contratada: Capim Dourado Confecções

Eireli-ME

Itacajá/TO 13 de Agosto de 2019.

Rosivânia Freitas Teixeira Gestora do FMS

Atos da SEMAE

SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SEMAE

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 013/2019 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE ITACAJÁ-TO, através de seu Presidente da Comissão Permanente de Licitação, publica a dispensa de licitação nº 010/2019, cujo objeto é: Prestação de serviço, com manutenção e reparos em bombas de capitação de agua e esgoto ,manutenção de registro ,troca de registro , serviço de solda e serviço elétrico, para o Semae Itacajá-TO. Com base legal e em conformidade com o Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações.

Itacajá – TO, 05 agosto de 2019.

Alcindo Martins de Souza Diretor do SEMAE

SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE ITACAJÁ

EXTRATO DE CONTRATO 019/2019 DISPENSA Nº: 011/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 0013/2019 CONTRATO N°: 018/2019

Contratante: SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE ITACAJÁ - SEMAE, CNPJ: 00.001.594/0001-55.

Contratada: LIDERANÇA MATERIAIS ELETRICOS CNPJ:00.510.485/0001-63.

Objeto: Prestação de serviço ,com manutenção e reparos em bombas de capitação de agua e esgoto , manutenção de registro, troca de registro, serviço de solda e serviço elétrico para o Semae Itacajá-TO.

Valor do contrato: R\$ 13.896,36 (treze mil oitocentos e noventa e seis e trinta e seis centavos).

Natureza da Despesa: 3.3.90.36.00 Fonte de Recurso: 258

Data da assinatura: 010/08/2019

Vigência: 10 de agosto de 2019 a 31de dezembro de 2019.

Dotação orçamentária: 17.512.1347.2.084

Signatários: ALCINDO MARTINS DE SOUZA – DIRETOR SEMAE - Representante da Contratada. LIDERANÇA MARERIAIS ELETRICOS

Itacajá – TO, 05 de agosto de 2019.

Alcindo Martins de Souza Diretor do Semae



Atos da Secretaria de Administração

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 031/2019

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITACAJÁ-TO, através da Secretaria Municipal de Saúde, publica a dispensa de licitação nº 024/2019, cujo objeto é: Contratação de Pessoa Jurídica para Prestação de Serviços na Confecção de camisetas para uso nas campanhas "Agosto Dourado, Setembro Amarelo, Outubro Rosa, Novembro Azul e Dezembro Vermelho" realizado pela equipe da Atenção Básica da Unidade de Saúde da Família de Itacajá/TO, Com base legal e em conformidade com o Art. 24, inciso VIII, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações.

Itacajá – TO, 13 de Agosto de 2019.

Rosivânia Freitas Teixeira Secretária Municipal de Saúde





Prefeitura Municipal de Itacajá Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro – CEP 77720-000 – Itacajá -TO

Cleoman Correia Costa

Prefeito Municipal

Robson Carvalho da Silva Correia

Secretário de Administração